
Propozice 

„Pochody po pražských vinicích“ 

uspořádané k 700. výroční narození Karla IV., otce pražských vinic 

 

Etapa 1. 

pátek 6. května 2016 z Malé Strany do Troje 

Start -  mezi 15,00 až 16,00 hod 

          – Klárov, vedle stanice M – Malostranská, v parčíku pod Starými zámeckými schody, 

              přes Pražský hrad a Stromovku do Troji 

Startovné – 20,-Kč (za to účastník obdrží podrobný itinerář trasy a v cíli pamětní diplom) 

Délka trasy – 8 km 

Cíl – Viniční dům, vinice sv. Kláry v Troji – 16 až 18 hod 

 

Etapa 2. 

sobota 7. května 2016 z Vinohrad přes Grébovku na Vyšehrad a na Karlovo náměstí 

Start – mezi 9 až 10 hod 

           -Vinohrady - v parku před hl. vchodem do kostela Nejsvětějšího Srdce Páně 

Startovné – 20,-Kč (za to účastník obdrží podrobný itinerář trasy a v cíli pamětní diplom) 

Délka trasy – 7 km 

Cíl – Nové město, Karlovo náměstí, poblíže pomníku Elišky Krásnohorské – 12 – 14 hod 

- Účastnící se po skončení pochodu mohou účastnit akcí, které organizuje Městská část Praha 2 

k 700. výroční narození českého krále a římsko-německého císaře Karla IV. 

 

 

Obě akce pořádá Odbor KČT Vojty Náprstka Praha. 

Informace ing. Jan Havelka, tel. 736 754 000, e-mail: havelka@kct.cz 

 

 


